АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22» декабря 2014                                                      №  566

с. Александровское

 Об отмене постановления Администрации

 Александровского сельского поселения  № 453

 от 29.10.2014 «Об утверждении муниципальной

 программы «Вырубка аварийных  деревьев

на территории Александровского сельского поселения»

          В связи с окончанием действия муниципальной программы «Вырубка аварийных

деревьев на территории Александровского сельского поселения» с 31.12.2014 года и

включением мероприятий предусмотренных программой в  муниципальную программу

«Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление Администрации Александровского сельского

поселения  № 453 от 29.10.2014 «Об утверждении муниципальной программы «Вырубка

аварийных  деревьев на территории Александровского сельского поселения»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Александровского сельского поселения И.А. Герцена.

  Глава поселения

     Д.В.Пьянков

Исп. Е.В.Ткаченко

(838)  2 55 10

Разослать: в дело, Ткаченко Е.В.